generous gift of Babwell showed

was not the case.
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ciis opulenter redimitus jam efficitur ïP.des sacrorum,

qui prius extiterat pascua animalium insensatorum
;

et "ubi ante pascebantur bruta animalium, nunc fidèles

animse verbi divina reficiuntur alimonia. Per omnia

benedictus Deus, cujus incomprebensibili dispensatione R/^m. viii.

omnia cooperantur in bonum, his qui secundum pro-

positum vocati sunt sancti. Acta autem sunt ista et,

ne posteros lateat, in scriptis redacta, anno Domini

A.D.i2r,3. mocc°^olxi-ijo ' xij°^o kalendas Decembrist
Nov. 2(t.

^ MCCLXii., Battel}-

^* The chronology of this writer

cannot be reconciled with that of

Taxter, who states that the Fran-

ciscans, supported by an armed

force under the command of Gilbert

de Preston, the king's justiciary,

made their entry into Bury on the

25th April 1258, and that they

abandoned their premises there

after a stay of five years six months

and twenty-four days, i.e., on the

19th November 1263. Matthew

Paris also (vol. v
, p. 688, Rolls cd.)

dates the intrusion in 1258.

FRATRUM MINORUM. 271

Processus executorum in re expulstonis

Fratrum Minorum.

{Reg. Werketon, Harley 638, f. 20 [now 33].)

In Dei nomine, Amen. Hsec est copia cujiisclam

processus seu quorundam processuuin infrascriptorum

executorum seu judicum ac sublegatorum ab eis, auc-

toritate felicis recordationis domini Urbani papse iiij.,

ad ea quae subsequuntur exequenda a sede apostolica

delegatorum, quorum commissionis et auctoritatis prin-

cipium dumtaxat et ftnem, eo quod in alio instrumento

ejus copiam de verbo ad verbum fideliter transcripsi

et consignavi, hie duxi annotandum.

Processuum ^ vero, ex dictarum literarum apostoli-

carum auctoritate subsequentium, tenores, tam execu-

torum quam subexecutorum, ab eis, quos ego, notarius

infrascriptus, exemplandos et accopiandos suscepi, juxta

quod in eorum Uteris patentibus et autenticis - michi

ostensis et, ut prsedicitur, pro accopiando coramissis,

sic in eis contineri com peri, nicbilo adjecto vel ab eis

detracto, in prsesenti instrumento duxi inserendum.

Copia vero literarum apostolicarum et commissionis Papal com-

factse executoribus, de quibus supra tit mentio, sic the bishop

mcipit :— Urbanus episcopus servus servorum Dei, and the

venerabili fratri episcopo Carleolensi,^ ac dilecto Augustine's.

filio abbati Sancti Augustini Cantuariensis, salutem

et apostolicam benedictionem. Exposuerunt nobis

dilecti filii abbas et conventus monasterii Sancti

' Precessum, IMS. - autentis, MS.

* Robert de Chause, consecrated

in 1258 (Stubbs' liegistrum) ; and

Roger of Chichester (^Decern

Scriptures, 1899).
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p. 285.

June 1.

A.D. 1263.

The bishop
delegates
his autho-
rity to his
fellow com-
missioner.

The bishop's
leiter.

" Edmuncli, ad Romanam Ecclesiam nullo medio per-

" tinentis, ordinis Sancti Benedict!, Norwycensis dio-

" ceseos, quod, ministro fratrum Minorum in Anglia
" suggerente, felicis recordationis Alexandro papae prae-

" decessori nostro, quod in villa Sancti Edmundi regis

" et martiris quae Bery dicitur, et in qua iidem abbas
" et conventus omnimodam jurisdictionem spiritualem

" et temporalem optinent dictae dioceseos, consideratis

" his quae salutem animarum respiciunt, domus in qua
" possent habitare aliqui de ordine fratrum Minorum
" erat plurimum opportuna," etc. Et sic finit :

" Seu
" quod ipsis ministro et fratribus aut quibuscanque
" aliis, quod excommunicari suspendi vel interdici non
" possint, a sede apostolica sit indultum. Datum apud
" Urbem veterem kalendis Junii pontificatus nostri

" anno secundo." ^

Quarum auctoritate literarum, cum per dictos epi-

scopum et abbatem executores suprascriptos, sicut

eorum déclarât processus, ad aliquos fuisset actus

processum, demum idem episcopus Carleolensis coexe-

cutori suo abbati Sancti Augustini Cantuariensis, in

forma quae statim subsequitur, vices suas commisit,

prout in episcopi praedicti Uteris patentibus ejus sigillo

pend[ente] signatis plenius vidi contineri; quarum hie

est tenor :

—

" Venerandae religionis viro, domino E,[ogero] Dei
" gratia abbati monasterii Sancti Augustini Cantuari-

" ensis, E[obertus] eadem gratia Carleolensis salutem

" in Domino. Quia, executionis negotio pro religiosis

" viris abbate et conventu monasterii Sancti Edmundi
'' contra religiosos viros ministrum fratrum Minorum
" in Anpflia et fratres sui ordinis nobis et vobis sub

" alternatione a sede apostolica commisso, arduis ec-

" clesiae nostrae praepediti negotiis commode vacare

" non possumus, idcirco, non expectata nostra prae-

» The brief of Urban is given entire further on ; see p. 281.
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" sentia, quod vestrum est exequamini in hac parte.
^^i^^-J^g

" Datum apud Mimmes die Sancti Michaelis, anno
" Domini millesimo ducentesimo sexag^esimo tertio."

Abbas vero prsedictus Sancti Aus^ustini, qui tarn ex The abbot